
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIRAJA BANDA ACEH VS SRIWIJAYA FC 5 - 0

#120 24/11/2025, 20:30 WIB H. DIMURTHALA, BANDA ACEH HUJAN 25 °C PENONTON : 2107

Wasit : BANGKIT SANJAYA

Asisten Wasit 1 : ARPES MIAMID

Asisten Wasit 2 : ANDIKA SATRIA PUTRA

Cadangan Wasit : JUANDI HIDAYATULLAH

VAR : HARMOKO

AVAR : KURNIA SETIAWAN

Penilai Wasit : MARYONO

Match Commisioner : SIGIT RIYANTO

General Coordinator : INDRA GUNAWAN

Media Officer : ARIFUL USMAN

PERSIRAJA BANDA ACEH

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 29 ] GK M REZA  

[ 4 ] DM PRIEST-TYSON ZACHARY TOBIAS   HT

[ 6 ] CB MUHAMMAD REVAN   53'

[ 7 ] LWF MIFTAHUL HAMDI  

[ 8 ] CM
MATHEUS HENRIQUE MACHADO
DE SANTANA  (C)  42'

[ 9 ] LB WAHYU RAHMAT ILLAHI   81'

[ 10 ] CF
CONNOR MCKINNON WYLIE FLYNN
GILLESPIE  

 78'

[ 13 ] RB MUHAMMAD IHSAN KUSUMA S   81'(1)

[ 17 ] RWF ANTONI PUTRO NUGROHO   72'(1)

[ 27 ] AM FITRA RIDWAN   36',  72'

[ 35 ] CB MUH. ARIEL KURUNG   68'

SRIWIJAYA FC

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 21 ] GK MUHAMAD ZAENURI AZHAR   73'

[ 2 ] LB FAJRI ARDIANSYAH F   24'

[ 9 ] CF
SUTAN DIEGO ARMANDO
ONDRIANO ZICO  

[ 10 ] AM RENDY JULIANSYAH   76'

[ 22 ] RB FIWI DWIPAN  

[ 25 ] LWF MUKHTI ARYA MUSLIM  

[ 29 ] CB REZA PAHLEVI  

[ 45 ] RWF APRIUS FERNANDO SURBAY   60'

[ 55 ] CB RIZKY ABDIANSYAH   65'

[ 68 ] AM MUHAMMAD FARHAN RAHMAN  (C)

[ 80 ] LWF AL MUZANNI  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ANDRIYAS FRANCISCO  

[ 28 ] GK TEGAR DADI PRAKOSO  

[ 3 ] RB RIAN RAMADAN   81'(1)

[ 5 ] CB FAVA SHEVA RUSTANTO  

[ 12 ] LB RIKI PRADANA   81'

[ 14 ] DM MUAMMAR KHADAFI   HT,  90+4'

[ 22 ] AM MUJAHIDIN   72'

[ 44 ] CM MUHAMAD DUTA ATAPELWA  

[ 81 ] AM MAULANA ILHAM JAYA KUSUMA  

[ 87 ] RWF APRILIAN BERNADUS   72'(1),  82'

[ 88 ] CM MUHAMMAD RIFALDO LESTALUHU  

[ 97 ] CF AKHIRUL WADHAN  

SUBSTITUTES

[ 26 ] GK RANGGA PRATAMA   73'

[ 31 ] GK MUYASSIR  

[ 7 ] CF NADHIF GIRASTA KOSASIH  

[ 12 ] DM MUH TIRTO WICAKSONO   60'

[ 82 ] CB
BERNARDUS VALENTINUS
TELAUBUN  

 76'

HEAD COACH:

AKHYAR ILYAS

HEAD COACH:

BUDI SUDARSONO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

24'  FAJRI ARDIANSYAH F

FITRA RIDWAN  36'

MATHEUS HENRIQUE MACHADO DE SANTANA  42'

PRIEST-TYSON ZACHARY TOBIAS  HT

MUAMMAR KHADAFI  HT

MUHAMMAD REVAN  53'



MATCH EVENTS

60'  APRIUS FERNANDO SURBAY

60'  MUH TIRTO WICAKSONO

65'  RIZKY ABDIANSYAH

MUH. ARIEL KURUNG  68'

FITRA RIDWAN  72'

MUJAHIDIN  72'

ANTONI PUTRO NUGROHO  72'(1)

APRILIAN BERNADUS  72'(1)

73'  MUHAMAD ZAENURI AZHAR

73'  RANGGA PRATAMA

76'  RENDY JULIANSYAH

76'  BERNARDUS VALENTINUS TELAUBUN

CONNOR MCKINNON WYLIE FLYNN GILLESPIE  78'

WAHYU RAHMAT ILLAHI  81'

RIKI PRADANA  81'

MUHAMMAD IHSAN KUSUMA S  81'(1)

RIAN RAMADAN  81'(1)

APRILIAN BERNADUS  82'

MUAMMAR KHADAFI  90+4'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


